
 
 

 

 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ 
ŠKOLY 

 
 
 
 

V souladu s § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším, odborném, a jiném vzdělávání (školský zákon)  

ředitelka mateřské školy stanovuje termín pro podání žádosti  

 

 

Ve čtvrtek 11.05.2017 od 14,00 do 15,30 hod. 

mohou rodiče podat žádost o přijetí  

k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy v 

Dolním Podluží. 
 

Upozorňujeme rodiče, kteří mají zájem o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání, na dodržení termínu zápisu, 

který je závazný pro školní rok 2017/2018.  

Pozdějším žádostem o přijetí dítěte do MŠ by z kapacitních důvodů nemuselo 

být vyhověno.  

Další informace budou předány přímo při zápisu.  

Dle zákona č. 472/2011 Sb. budou výsledky zápisu zveřejněny pod registračním 

číslem každého dítěte  

na přístupném místě v MŠ a na internetových stránkách MŠ.  

 

Za MŠ Miloslava Böhmová, statutární zástupce. 
 


